[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 «
	13
	»
	   июля
	20
	20
	г.

	№
	118

	с. Шеркалы

О занесении на Доску почета

«Лучшие люди»

муниципального образования
сельское поселение Шеркалы
В соответствии с Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 22 июля 2010 года № 90 «Об учреждении доски почета «Лучшие люди» муниципального образования сельское поселение Шеркалы», в целях общественного признания особых заслуг жителей муниципального образования сельское поселение Шеркалы в социально – экономическом развитии поселения Шеркалы:
1. Занести на Доску почета «Лучшие люди» муниципального образования сельское поселение Шеркалы следующих граждан:
- Антонеско Веру Гавриловну – пенсионера;
- Догналюк Галину Андреевну – пенсионера;
- Ковриго Ольгу Николаевну – общеполиклиническую медсестру Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Октябрьская районная больница» участковой больницы в селе Шеркалы;

- Панкина Василия Михайловича – машиниста насосных установок Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Шеркалы»;

- Петрова Петра Егоровича – пенсионера;
- Чумакова Николая Александровича – директора Детского эколого-этнического центра «Нюрмат».
2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения Шеркалы Батеньковой Г.Н. произвести зачисления материального вознаграждения в размере 1000 (одна тысяча) на лицевые счета награждаемых лиц.
3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Шеркалы                                           Л.В. Мироненко